

Auto-Pfandhaus.ch GmbH
p. A. All in One Versicherungstreuhand AG
Zentrum
8105 Regensdorf

Helvetia Assurances
Dufourstrasse 40
9001 St-Gall

T +41 58 280 10 00 (24 h)
F +41 58 280 56 00
www.helvetia.ch

Stefanie Eigenmann, 058 280 53 90
stefanie.eigenmann@helvetia.ch

ATTESTATION D'ASSURANCE

| | |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Preneur d'assurance | Auto-Pfandhaus.ch GmbH Junkerstrasse 57 8238 Büsingen |
| Police | Assurance responsabilité civile entreprise et professionnelle Assurance biens mobiliers Police 4.000.635.695 |
| Activité assurée | Prêteur sur gages pour et Etablissement de crédit |
| Durée de l'assurance | 01.01.2014 – 01.01.2015 |

Assurance responsabilité civile d'entreprise et professionnelle:

L'Helvetia Compagnie Suisse d'Assurance SA confirme qu'elle assure le preneur d'assurance mentionné ci-dessous en Responsabilité civile entreprise et professionnelle, dans le cadre des Conditions Générales d'Assurance et des dispositions convenues dans la police. L'assurance est valable pour les prétentions en responsabilité civile émises contre le preneur d'assurance en vertu des dispositions légales suisses et étrangères en cas de

- dommages corporels, c'est-à-dire des dommages en cas de mort, blessures ou autres atteintes à la santé de personnes;
- dommages matériels, c'est-à-dire des dommages en cas de destruction, détérioration ou perte de choses;
- préjudices pécuniaires, c'est-à-dire de dommages appréciables en argent, à la condition qu'ils soient imputables à un dommage corporel ou matériel assuré causé au lésé.

Somme d' assurance CHF 5'000'000.00 par événement et année d'assurance pour les dommages corporels, matériels, ainsi que les préjudices pécuniaires purs découlant d'un dommage corporel ou matériel. Demeurent réservées les sous-limites y dérogeant.

Validité territoriale Monde entier, sans USA/Canada

Assurance biens mobiliers:

- | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|
| • Biens meubles (I/DN/V/E/V/EC) | CHF | 10'000 |
| • Biens meubles en plein air ou sous abri (I/DN) | CHF | 30'000 |
| • Frais consécutifs nécessaires (I/DN/V/E) | CHF | 20'000 |
| • Valeurs pécuniaires dans coffres-forts de plus de 300kg (I/DN/V) | CHF | 100'000 |
| • Valeurs pécuniaires contre le détournement | CHF | 80'000 |
| • Fais supplémentaires (I/DN/V/E) | CHF | 20'000 |
| • Véhicules et remorques en tant que marchandises de commerce (sans dommages naturels aux véhicules et remorques en plein air ou sous abri – I/DN/V/E) | CHF | 100'000 |
| • Véhicules et remorques en tant que marchandises de commerce en plein air ou sous abri (DN) | CHF | 100'000 |
| • Véhicules et remorques confiés | CHF | 1'300'000 |

Cette attestation ne remplace ou ne me modifie en aucun cas les conditions de base du contrat susmentionné. Aucune prétention ne peut être émise sur la base de cette attestation.

St. Gallen, 28 mai 2014

Helvetia Assurances
Front Office Clients Entreprises


Stefan Bortler
Chef de team Front Office Clients Entreprises


Stefanie Eigenmann
Underwriter Front Office Clients Entreprises